
                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                   GRAD OMIŠ 
                 Gradsko Vijeće 

 
KLASA: 371-02/25-01/11 
URBROJ: 2181-7-05-02/4-25-3 

Omiš, 29.07. 2025. godine 
 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša“, 

broj 04/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/19 i 8/18,2/21) , čl. 20. Odluke o 
nerazvrstanim cestama Grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša br. 

9/15, 7/18, 8/19, 1/20, 5a/20, 2/21, 9/21, 1/22, 4/22, 6/22, 11a/22, 1/23, 
5/23, 6/23, 5/24, 7/24, 10/24, 11/24, 13/24, 16/24, 2/25) i Zaključka 
Gradonačelnika Grada Omiša KLASE: 371-02/25-01/11, URBROJ: 2181-7-

05-02/4-25-2 , Gradsko vijeće Grada Omiša na  2. sjednici održanoj             
29.07.2025. godine, donosi  

 
ODLUKU  

o ukidanju svojstva javnog dobra 

 
1. Ukida se svojstvo javnog dobra na nekretninama označenim kao kat. 

čest. 5954/2, 5954/3, 5954/9, 5954/10, PL 1399 k.o. Tugare. 

 
2. Utvrđuje se da nekretnine opisane u točki I. ove Odluke u naravi ne služe 

kao javno dobro pa im se, slijedom navedenog, ukida svojstvo javnog 
dobra. 

 

3. Priznaje se pravo na posjed Snježani Pavešković OIB: 73048349211 i 
Ivanu Pavešković OIB:  05996079163, oboje iz Naklica, za cijelo, na 

nekretninama navedenim u točki 1. ove Odluke, te ih se  ovlašćuje na 
pokretanje pojedinačnog ispravnog postupka na kčbr. 5954/2 i kčbr. 

5954/9 k.o. Tugare radi sređivanja zemljišnoknjižnog stanja sa stvarnim 
stanjem. 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu osnog dana od objave u Službenom glasniku 
Grada Omiša. 

 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

 
                                                                               Karlo Vukasović,v.r. 

  

 

 


